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TEKLA  § 74

 Esittelijä: tekninen johtaja Kari Setälä

 Valmistelija / lisätietojen antaja: yhdyskuntateknii kan päällik kö
Esko Vuo lukka, puh. 09 4258 3757 tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Karkkilan kaupunginhallitukselle 11.1.2013 saapuneessa kirjees-
sä ja edelleen tekniselle lautakunnalle toimitetussa kuntalaisaloit-
teessa kerrotaan Käsityöläistenkadun ja Kantolankadun huonosta
kunnosta. Käsityöläisenkatu kokonaisuudessaan ja Kantolankatu
väliltä Helsingintie - Rajakatu ovat huonossa kunnossa. Kirjees sä
tode taan, että näiden päättymättömien ja todella huonokuntoisten
ka tujen varrella on 8 kerrostaloa, jotka kirjeen mukaan ovat ai-
noat kerros talot näin kurjassa kunnossa olevien katujen varrella.
Käsi työläi senkadun alkupäähän Hankintatukun kohdalle on pääl-
lyste tehty vuosia sitten, ilman mitään suurempia pohjustustöitä.

  Kirjeessä mainitaan, että Hankin ta tu kun Käsi työläisenkadun al-
kupäähän on tehty asfaltointi. Se on aikoinaan  tehty ras kaan lii-
kenteen aiheuttamien pölyämisen ja me lun ehkäisemiseksi ja juu-
ri alueen asuk kaiden elinympäristön viihtyisyy den takia välttämät-
tö mänä paran nustoimena. Ve si joh to on saneerat tu takavuosina
Kan to lan ka dun lop pu osas ta.

 Teknisen toimialan selvityksen mu kaan ennen kyseisten katujen
pääl lystämistä olisi tehtä vä vesihuollon ja ka tu ra ken teiden täy-
dellinen saneeraus, jotta katurakentaminen olisi kokonaiskus tan-
nus ten ker tymisen kannalta järkevää ja perusteltua. Tekninen toi-
miala to teaa, että vanhojen katurakenteiden päällystäminen il man
raken teiden uusimista voi aiheuttaa katukohtaisesti hyvinkin koh-
tuut tomia kun nos sa pi to kus tannuksia päällysteiden korjaami sen
takia. Samoin kunnallisteknisesti saneeraamattomien katujen
päällystä minen aiheuttaa asfaltointien aukirepimistä ja on siten
erittäin kal lista.

 Taloudelliset vaikutukset
 - ei taloudellisia vaikutuksia.

 Esityslistan liite
 - kuntalaisaloite

Teknisen johtajan ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää, että Kantolankadun ja Käsityöläis-



tenkadun kunnallisteknistä saneerausta ja niiden päällystämistä
har kitaan tulevien vuosien investointiohjelmissa ja mää rä ra ho jen
puitteissa ja toteaa aloitteen loppunkäsitellyksi.

Käsittely: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Esko Vuolukka selosti asiaa ko-
kouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liite nro 30
 - kuntalaisaloite

Täytäntöönpano: aloitteen tekijä, yhdyskuntatekniikan päällikkö, työnjohtaja


